
児
童
手
当
現
況
届
は
お
早
め
に

　

児
童
手
当
を
受
け
て
い
る
人
は
、

６
月
中
に
「
児
童
手
当
現
況
届
」
を

提
出
す
る
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。

こ
の
届
け
は
、
受
給
者
に
義
務
付
け

ら
れ
た
も
の
で
、
６
月
１
日
現
在
に

お
け
る
状
況
を
記
載
し
、
児
童
手
当

を
引
き
続
き
受
給
す
る
要
件
が
あ
る

か
ど
う
か
を
確
認
す
る
た
め
の
も
の

で
す
。
提
出
が
な
い
場
合
、
受
給
資

格
が
あ
っ
て
も
６
月
分
以
降
の
手
当

（
平
成
25
年
10
月
支
給
分
か
ら
）
が

受
け
ら
れ
な
く
な
り
ま
す
の
で
、
期

日
内
の
提
出
を
お
願
い
し
ま
す
。　

○
現
況
届
の
送
付

　

平
成
25
年
６
月
上
旬

　
　
　
　
　
　
　
（
課
税
額
確
定
後
）

○
受
付
期
間

　

６
月
10
日
（
月
）
～
28
日
（
金
）

○
提
出
先

　

役
場
町
民
福
祉
課

　

役
場
総
合
管
理
課
（
指
江
庁
舎
）

○
手
続
き
に
必
要
な
も
の

　

①
現
況
届

　

②
児
童
手
当
に
係
る
学
校
給
食
費

　
　

な
ど
の
徴
収
に
関
す
る
申
出
書

　

③
印
鑑

　

④
受
給
者
の
健
康
保
険
証
ま
た
は

　
　

年
金
加
入
証
明
書

　
　
（
国
民
年
金
以
外
の
人
）

※
必
要
に
応
じ
て
提
出
す
る
も
の

○
平
成
25
年
１
月
１
日
時
点
で
町
内

に
住
所
が
な
か
っ
た
人

　

平
成
25
年
度
児
童
手
当
用
所
得
証

　

明
書

　
　
（
平
成
25
年
１
月
１
日
時
点
で

　
　

住
所
の
あ
っ
た
市
区
町
村
で
発

　
　

行
さ
れ
ま
す
）

○
児
童
と
別
居
さ
れ
て
い
る
人　
　

（
住
民
票
が
別
住
所
と
な
っ
て
い
る
人
）

　

別
居
し
て
い
る
児
童
の
住
民
票
謄

　

本
、 

別
居
監
護
申
立
書
な
ど

○
振
込
口
座
を
変
更
し
た
い
人

　

受
給
者
名
義
の
預
金
通
帳

◎
問
い
合
わ
せ
先

　

役
場
町
民
福
祉
課

　

☎
（
86
）
１
１
１
１
［
代
表
］

　

☎
（
86
）
１
１
５
７
［
直
通
］

　

役
場
総
合
管
理
課

　

☎
（
88
）
５
６
５
１
［
直
通
］

行
政
相
談
所
を
開
設
し
ま
す

　

毎
日
の
暮
ら
し
の
中
で
、
国
の
仕

事
な
ど
に
つ
い
て
苦
情
や
要
望
は
あ

り
ま
せ
ん
か
。
行
政
相
談
委
員
は
、

行
政
サ
ー
ビ
ス
に
関
す
る
相
談
や
行

政
の
仕
組
み
な
ど
に
関
す
る
相
談
を

受
け
付
け
、
相
談
者
へ
助
言
し
た
り

関
係
機
関
へ
の
橋
渡
し
を
す
る
の
が

主
な
仕
事
で
す
。

　

相
談
は
無
料
で
秘
密
は
厳
守
さ
れ

ま
す
。

○
日
時

　

5
月
22
日
（
水
）

　

午
前
９
時
～
正
午

○
場
所

　

指
江
庁
舎
大
会
議
室

○
行
政
相
談
委
員

　

下
平　

隆
康
氏
（
矢
堂
）

　

清
原　

郁
美
氏
（
平
尾
中
南
）

◎
問
い
合
わ
せ
先

　

役
場
総
務
課

　

☎
（
86
）
１
１
１
１

自
動
車
税
は
５
月
31
日
ま
で
に

納
め
ま
し
ょ
う

　

自
動
車
税
は
、
毎
年
4
月
1
日
現

在
で
自
動
車
検
査
証
に
記
載
さ
れ
て

い
る
自
動
車
の
所
有
者
が
納
め
る
税

金
で
す
。
納
税
通
知
書
が
届
い
た
ら
、

期
限
ま
で
に
納
め
ま
し
ょ
う
。

○
納
付
期
限

　

5
月
31
日
（
金
）

○
納
税
方
法

　

・
金
融
機
関
窓
口

　

・
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
な
ど

◎
問
い
合
わ
せ
先

　

県
地
域
振
興
局
自
動
車
税
課

　

☎
０
９
９
（
２
６
１
）
５
６
１
１

　
個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
の
お

願
い
（
事
業
主
の
皆
さ
ま
へ
）

　

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
と
は
、

事
業
主
が
納
税
義
務
者
で
あ
る
従
業

員
に
代
わ
り
、
毎
月
支
払
う
給
与
か

ら
個
人
住
民
税
を
天
引
き
し
、
納
入

す
る
制
度
で
す
。

　

県
で
は
、
制
度
の
徹
底
を
図
る
た

め
、
県
が
発
注
す
る
建
設
工
事
な
ど

の
入
札
参
加
資
格
審
査
の
申
請
時
に
、

個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
の
実
施
状

況
を
確
認
す
る
こ
と
に
し
ま
し
た
。

◎
問
い
合
わ
せ
先

　

県
庁
税
務
課

　

☎
０
９
９
（
２
８
６
）
２
１
９
６

　
農
業
共
済
制
度
の
積
極
的
な
活

用
を　
　
　
　
　
　
　
　
　

　

農
業
共
済
制
度
は
、
自
然
災
害
な

ど
に
よ
り
被
害
を
受
け
た
損
失
を
補

う
こ
と
で
、
農
業
経
営
の
安
定
化
を

図
る
こ
と
を
目
的
と
し
た
保
険
制
度

で
す
。
農
業
共
済
組
合
な
ど
に
申
し

込
み
、
掛
金
を
納
入
す
る
こ
と
で
加

入
で
き
ま
す
。
ま
た
、
掛
金
の
約
半

分
は
国
が
負
担
し
ま
す
。

　

農
作
物
や
園
芸
施
設
な
ど
の
被
害

に
備
え
て
積
極
的
に
活
用
し
て
く
だ

さ
い
。

○
農
作
物
共
済

　

水
稲
、
麦
な
ど　

○
家
畜
共
済

　

牛
、
馬
、
豚

○
果
樹
共
済

　

温
州
み
か
ん
、
指
定
柑
橘
な
ど

○
畑
作
物
共
済

　

バ
レ
イ
シ
ョ
、
さ
と
う
き
び

○
園
芸
施
設
共
済

　

施
設
園
芸
用
の
施
設

　
（
施
設
内
農
作
物
も
併
せ
て
加
入
可
）

◎
問
い
合
わ
せ
先

　

農
業
共
済
組
合
な
ど  

　

県
庁
農
業
経
済
課

　

☎
０
９
９
（
２
８
６
）
３
１
３
４

下平　隆康氏

清原　郁美氏
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